habebant. T. 5. c. 3. B.
 Duumviri sunt collegæ. T. 6. c. 10. D. eorum commune est officium, commune periculum. Ibid. D.
 Duumviriloco Consulibus in civitatibus erant. T. 7. c. 135. D.
 Duumviri an habeant ea, quæ magis sunt imperii, quàm jurisdictionis. T. 7. c. 78. E.
 Duumviri non sunt defensores civitatum. T. 7. c. 110. D.
 Duumviri qui fuerint. T. 7. c. 81. B.
 Duumviri jubere possidere, item rem ob contumaciam adduci jubere non possunt. T. 7. c. 111. D.
 Duumviri judicium publicum habent. T. 8. c. 478. E.
 Duumviri qui pupillo tutorem creaverunt, pupillo tenentur actione subsidiaria. T. 9. c. 336. C.
 Duumviri sumebantur ex decurionibus, non ex plebejis. T. 9. c. 1120. C.
 Duumviri jurisdictionem habent sine imperio. T. 9. c. 144. E.
 Duumviri an possint mulctam dicere. T. 10. c. 609. E.
 Duumviri similes duobus Consulibus populi Romani. T. 10. c. 871. C.
 Pro duumviro quis obligetur. T. 4. c. 845. C. D. utriusque officium est individuum, & commune. Ibid. E.
 Duumviro munus imponi non potest, & cur. T. 5. c. 1175. B.
 Duumvirorum creatorum pro indiviso commune periculum esse. T. 2. c. 822. B. C.
 Duumviros, quamvis sint sine imperio, habere tamen coercionem modicam, & cur. T. 7. c. 57. E.
 Dux cur sic appellatur. T. 2. c. 1245. D.
 Dynus notatus. T. 9. c. 1014. C.

E

Eborarii a civilibus muneribus vacant. T. 2. c. 767. B. C.
 Eborarii quales fuerint. T. 2. c. 768. D.
 Eboræ mensæ an contineantur legato domus instructæ. T. 4. c. 1136. D.
 Echini. T. 9. c. 397. C.
 Ecclesia est immortalis, & militiæ inhabilis. T. 2. c. 1202. D.
 Ecclesia cultrix, & auctrix justitiæ, non patitur contra justiciam aliquid in se fieri, vel in alterum. T. 2. c. 1210. C.
 Ut ecclesia cum solo Principe prædiorum permutationem faciat. T. 2. c. 1103. A.
 Ecclesia S. resurrectionis, ut domus alienare potest. T. 2. c. 1091. C.
 Ecclesia propriè est Clericorum, non Monachorum. T. 6. 1099. D.
 Ecclesia matrix quid. T. 6. c. 912. C.
 Ecclesia adversus ecclesiam præscribit. T. 6. c. 914. B.
 Ecclesia minorum jure utitur. T. 6. c. 1019. D.

- Ecclesia ratum habere potest matrimonium, quod furtim contractum est.** T. 6. c. 1087. B.
- Ecclesia sola arbitra est matrimoniorum, vel sponsalium contrahendorum, aut dissolvendorum,** T. 6. c. 1081. B.
- Ecclesia de debitis a Prælo extra causam ecclesie contractis non tenetur,** T. 6. c. 1035. D.
- Ecclesia nunquam veris mysteriis caruit.** T. 10. c. 815. E.
- Ecclesie prædia, vasa, & vestes pignori specialiter obligari non possunt.** T. 2. c. 1044. C.
- De Ecclesie Constantinopoleos officiiis.** T. 2. c. 1092. B.
- De Ecclesie Myliæ relictis,** T. 2. c. 1108. D.
- Ecclesie consuetudo in nuptiis contrahendis est spectanda,** T. 5. c. 92. D.
- Ecclesie nomine Episcopatus significatur,** T. 6. c. 979. E.
- Ad Ecclesie restaurationem contribuere debet quisque Canonicus cum Episcopo,** T. 6. c. 1018. D.
- Ecclesie prædia locare in plures annos permittitur,** T. 7. c. 640. D.
- Ecclesie causæ an a seculari iudice debeant judicari.** T. 10. c. 815. B.
- Ecclesie nomine canonum evitandorum causæ abuti non licet,** T. 2. c. 674. A.
- Ecclesie Constantinopolitane, & Theſsalonicæ privilegia.** T. 2. c. 116. D.
- Ecclesie adversus Ecclesiam necessaria est præscriptio 40. annorum,** T. 5. c. 914. B.
- Ecclesie annum quod legatur, an sit perpetuum, & an finiatur tempore,** T. 7. c. 1324. D. E.
- Ecclesie an legari possit.** Tom. 7. c. 1462. C.
- Ecclesie an relictum esse videatur, siquid ejus Episcopo relictum sit.** T. 7. c. 1324. D.
- Ecclesie certæ an legari possit ad divisionem clericorum.** Tom. 7. c. 1334. C.
- Ecclesiam qui ædificant, ordinent in ea clericos auctoritate Patriarchæ.** T. 2. c. 1103. B. C.
- Ecclesiam ipso jure solutam esse jurejurando fidelitatis,** T. 2. c. 1314. C.
- Ecclesiam decet ne partem quidem feudi a vassallo emere sine domini consensu.** T. 2. c. 1201. D.
- Ad Ecclesiam pertinent, quæ egenis clericis post clericatum adquisita sunt.** T. 6. c. 1040. D. E.
- In ecclesia ædificanda quæ, & qualia exiguntur.** T. 2. c. 1103. C.
- In ecclesia olim quarta, & sexta feria fuit esurialis.** T. 9. c. 1388. B.
- Ecclesie quæ sint.** T. 2. c. 116. A.
- Ecclesie a martyriis separantur.** Ibid. B.
- Ecclesie an præstent præsidium, & securitatem ad eas confugientibus.** T. 10. c. 831. A.
- Ecclesiarum privilegia confirmata.** T. 2. c. 1088. D.
- Ecclesias quid vocet Justinianus.** T. 10. c. 515. E.
- De Ecclesiis Africæ.** T. 2. c. 1088. D.
- Ecclesiis quædam annorum sit data præscriptio,** T. 10. c. 603. D.
- Ecclesiastica bona vendere non potest